
Prefeitura Municipal de Nova Russas 

Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 
CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO DIRETO: GAB-C DOSO 1.O1/2022/2022 - TIPO: MENOR PREÇO 

EXTRATO DO CONTRATO 
GABINETE DA PREFEITA torna público o extrato do Contrato N° GAB-CDO501 .01/22, a saber: 
ORGAO LICITANTE: Gabinete da Prefeita. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0101.04.122.0142.2.001 
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.40.00 
SUB ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.40.11 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOÕAÇÃO DE SISTEMA DE GERENCIAMENTO E 
CONTROLE DO PORTAL OFICIAL DO MUNICÍPIO, QUE DISPONItLIZE INFdRMAÕES DE 
LICITAÇÕES, CONVÉNIOS, DECRETOS, LEIS, FROTA DE VEÍCULOS, GUIA DE CIDADE, NOTÍCIAS E 
LRF (LEI DE RESPONSABILIDADE FISCAL), PARA ATENDER A LEI W. 12.527/2011 - LEI DE ACESSO A 
INFORMAÇÃO, JUNTO AO GABINETE DA PREFEITA, DESTE MUNICÍPIO. 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro de 2022.  .r  

CONTRATADO(A): A AMARO F DA SILVA - ME 
ASSINA PELO(A) CONTRATADO(A). Armando Amaro Fragoso da Silva. 
ASSINA PELO CONTRATANTE: VALCELIO ABREU RODRIGUES. 
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 5.040,00 (cinco mil e quarenta reais). 
Nova Russas - Ceará, 05 de janeiro de 2022. 

Data da publicação do(a) extrato de contrato: 10/02/2022 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO  -,EXTRATO, DE 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) extrato de contrato do(a) CONTRATO 
DIRETO - GAB-CD050I.011202212022 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

https:/Inovarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=737.  

'va sa p, g022.st  

Valcelio Abreu Rodrigues 
Chefe de Gabinete 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

Link direto 
https://novarussas.ce.gov.br/IicitacaoIista.php?id737  

 

aLicitacão Página(s) 1 de 1 


